
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.61.2020 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie do prowadzenia 
postępowania w sprawie wydania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu 

przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) 
w związku z art.411 ust. 10r. w związku z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku o Prawo ochrony środowiska 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 1219 i 1378 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Upoważniam Pana Sławomira Karatysza - Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie do 
prowadzenia postępowań w sprawach wydania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu 
przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego. 

§ 2. 1.   Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 

3. Upoważnienie, nie stanowi podstawy do udzielania dalszych upoważnień. 

§ 3. Do podpisywania dokumentów w sprawach, o których mowa w § 1, należy używać pieczęci o treści: 

“Z up. BURMISTRZA 
Sławomir Karatysz 

Dyrektor Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Rzepinie” 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

Id: 9EEA49E7-FC68-4025-B898-422BA4575A6C. Podpisany Strona 1




